
Uchwała Nr XX/521/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany Uchwały Nr XIX/482/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 2004r.w sprawie: 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1 z siedzibą w Gliwicach przy ul. 
Kościuszki 29 w celu utworzenia niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej 
 

  
Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz.U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r.), art. 92 ust. 1 pkt.1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. 
Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.), art. 36, 43, 53a, i art. 60 ust. 3, 4b i 6 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z późn. zm.), Rada Miejska w Gliwicach na wniosek 
Prezydenta Miasta 

uchwala: 
§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/482/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 2004r. w sprawie: 
likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1 z siedzibą w Gliwicach przy ul. 
Kościuszki 29 w celu utworzenia niepublicznego zakładu opieki zdrowotnej, dokonuje się następujących zmian: 

1. Po punkcie 7 dodać: 
"Świadczenia zdrowotne lecznictwa zamkniętego w zakresie dermatologii dostępne są w: 

1. SP ZOZ Szpital Rejonowy w Zabrzu, ul. Zamkowa 4. 
2. SP ZOZ Szpital Miejski w Rudzie Śląskiej, ul. Górna 11. 
3. SP ZOZ Szpital Specjalistyczny Nr 2 w Bytomiu, ul. S. Batorego 15. 
4. SPZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11. 
5. SP ZOZ Szpital im. Leszczyńskiego w Katowicach, ul. Raciborska 26. 

 
Indywidualne ambulatoryjne świadczenia zdrowotne w zakresie: 

• urologii dostępne są w zakładach opieki zdrowotnej na terenie Miasta Gliwice:  
1. SP ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego, Gliwice, ul. Opolska 18.  
2. SP ZOZ 106 Szpital Wojskowy, Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20.  
3. NZOZ ZDAN-MED Sp.zo.o Poradnia Lekarzy Specjalistów, Gliwice, ul. Zwycięstwa 18  
4. NZOZ "VITAMED" Sp.zo.o, Gliwice, ul. Różana 7.  
5. ZLPiS MEDICOR Sp.zo.o, Gliwice, ul. Zubrzyckiego 14.  
6. CORPORA-MED Centrum Leczniczo- Rehabilitacyjne Sp.zo.o, Gliwice, ul. Średnia 10 

• dermatologii dostępne są w zakładach opieki zdrowotnej na terenie Miasta Gliwice:  
1. NZOZ Przychodnia Akademicka ,Gliwice, ul. Moniuszki 13.  
2. SP ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego, Gliwice, ul. Opolska 18.  
3. SP ZOZ 106 Szpital Wojskowy, Gliwice, ul. Zygmunta Starego 20.  
4. CORPORA-MED Centrum Leczniczo- Rehabilitacyjne Sp.zo.o, Gliwice, ul. Średnia 10  
5. "RADAN-MED." Sp.zo.o, Gliwice, ul. Basztowa 3.  
6. ZOZ Przychodnia Specjalistyczna DIAGNOZA Sp.zo.o, Gliwice, ul. Kłodnicka 16/3.  
7. GZLS Fundacji "Unia Bracka", Gliwice, ul. Bojkowska 20.  
8. Centrum Profilaktyki i Lecznictwa ŁABĘDY Sp.zo.o, Gliwice, ul. Mechaników 9.  
9. NZOZ Poradnia Skórno - Wenerologiczna Sp.zo.o, Gliwice, ul. Dworcowa 43.  
10. Prywatny Gabinet Dermatologiczny Elżbieta Nosiła, Gliwice, ul. Wolności 1. 

• podstawowej opieki zdrowotnej dostępne są w zakładach opieki zdrowotnej na terenie Miasta 
Gliwice:  

1. Ośrodek Zdrowia "MEDYK" Sp. z o.o., Gliwice, ul. Kozielska 16.  
2. NZOZ Podstawowa Opieka Zdrowotna oraz Wielospecjalistyczna Przychodnia Lekarska 

"TOSZECKA" Sp. z o.o., Gliwice, ul. Toszecka 18.  
3. NZOZ Przychodnia "ESKULAP" Sp. z o.o., Gliwice, Pl. J. Piłsudskiego 5a.  
4. NZOZ "SOŚNICA-MED." Sp. z o.o., Gliwice, ul. Jedności 10.  
5. NZOZ "MED.-POZ" Sp. z o.o., Gliwice, ul. Dolnej Wsi 62.  
6. NZOZ "MED.-POZ" Sp. z o.o., Gliwice, ul. Lekarska 10.  
7. NZOZ "MED.-POZ" Sp. z o.o., Gliwice, Pl. Jaśminu 1.  
8. NZOZ "ANI-MED." Sp. z o.o., Gliwice, ul. Lipowa 36.  
9. NZOZ Śląskiego Stowarzyszenia Psychoterapeutów Ośrodek Leczenia Nerwic i Zaburzeń 

Jedzenia "Dąbrówka, Gliwice, ul. Asnyka 10.  
10. NZOZ "VITAMED" Sp. z o.o., Gliwice, ul. Różana 7.  



11. NZOZ Przychodnia "SIKORNIK" Sp. z o.o, Gliwice, ul. Rybitwy 2.  
12. Praktyka Lekarza Rodzinnego Elżbieta Grudnik, Gliwice, ul. Rolników 200.  
13. NZOZ Ośrodek Zdrowia "SANO" Sp. z o.o., Gliwice, ul. Sopocka 2.  
14. NZOZ "ALMA-MED." Sp. z o.o., Gliwice, ul. Paderewskiego 70.  
15. NZOZ "Centrum Medyczne KOPERNIK" Sp. z o.o., Gliwice, ul. Wlk. Niedźwiedzicy 4.  
16. NZOZ "SAN-MED." Sp. z o.o., Gliwice, ul. Kozielska 61.  
17. NZOZ "SAN-MED." Sp. z o.o. Poradnia DiD1, Gliwice, ul. Kozielska 105a.  
18. NZOZ Przychodnia Medycyny Pracy PRO-MED. Sp. z o.o.,Gliwice, ul. Zawadzkiego 45.  
19. Spółka Partnerska Lekarzy "JUNIOR-MED." Anna Stelmach i Partnerzy (DiD1), Gliwice, ul. 

Strzelców Bytomskich 58.  
20. ZLPiS "MEDICOR" Sp. z o.o. Gliwice, ul. Zubrzyckiego 14.  
21. RADAN-MED. Sp. z o.o. Zakład Lecznictwa ,Gliwice, ul. Basztowa 3.  
22. GZLS w Gliwicach Fundacji Unia Bracka ,Gliwice, ul. Bojkowska 20.  
23. GZLS w Gliwicach Fundacji Unia Bracka, Gliwice, ul. Błonie 3.  
24. Centrum Profilaktyki i Lecznictwa Łabędy Sp. z o.o. ,Gliwice, ul. Mechaników 9.  
25. NZOZ STAL-MED. Sp. z o.o.,Gliwice, ul. Piwna 17.  
26. NZOZ Poradnia Lekarza Rodzinnego "ŻERNIKI" ,Gliwice, ul. Strzeleckiego 27.  
27. CORPORA-MED. Centrum Leczniczo-Rehabilitacyjne Sp. z o.o., Gliwice, ul. Średnia 8.  
28. ZOZ MEDEN Sp. z o.o., Gliwice, ul. Zabrska 6.  
29. NZOZ "HIPOKRATES" Sp. z o.o., Ośrodek Medycyny Pracy i Lecznictwa Specjalistycznego, 

Gliwice, ul. Ziemowita 1.  
30. NZOZ Przychodnia Wielospecjalistyczna ALMED Sp. z o.o. Gliwice, ul. Sowińskiego 3.  
31. Samodzielny Publiczny ZOZ 106 Szpital Wojskowy z Przychodnią, Gliwice, ul. Z. Starego 20.  
32. Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Nr 1, Gliwice, ul. Kościuszki 29.  
33. NZOZ Przychodnia Akademicka, Gliwice, ul. Moniuszki 13.  
34. SP ZOZ Obwód Lecznictwa Kolejowego, Gliwice, ul. Opolska 18". 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


